
EESTI DELEGATSIOONI RIVISTAMISKAVA
GAUDEAMUS-XVI RONGKÄIGUL

Vilniuses,  26. juunil 2011

Kolonni rivistamise kord:

Kollektiivide  juurdevedu  ja  kogunemine  rivistumispaika  aadressil  Valge  Silla  juures  Ülikooli-
poolsel kaldal kell 15:30.

Eesti  kolonn koosneb kõrgkoolide allkolonnidest,  millised rivistatakse kõrgkoolide kaupa tabelis 
toodud  järjestuses.  Iga  kõrgkooli  allkolonni  rivistamist  ja  rongkäigus  liikumist korraldab  selle 
kõrgkooli  poolt  määratud  esindaja,  kes  õppeasutuse  allkolonni  piires  võib  oma  kollektiivide 
järjestust muuta.

Eesti  kolonni  ees  kantakse  silti  EESTI   ja  selle  järel  EV  suurt  riigilippu,  mille  kandmine  on 
usaldatud  TÜ  Akadeemilise  Meeskoori  noormehele  (vajadusel  võib  koor  liikumise  käigus 
lipukandjat vahetada), lippuri assistentideks on TÜ Akadeemilise Naiskoori kaks neidu.

Iga kõrgkooli allkolonni ees sobib kanda oma kõrgkooli silti, logo vms ning koos kõrgkooli lipuga 
kindlasti  ka  EV  riigilippu/lippe.  Kollektiivi  rivi  ees  kantakse  oma  lippu,  maskotti  vms  ja  EV 
riigilippu, millised on igal eelmisel üldlaulupeo osalenud kollektiivil kohustuslikult olemas.

Kindlasti  tuleks  hoiduda allkolonni  peas  ühekaupa  ridade  tekitamisest  (peadirigent  ja  teised 
dirigendid  sammuvad  ikka  ühes  reas!).  Lipud  paigutatakse  samuti  ühte  ritta nii,  et  vastavalt 
lipuseadusele  oleks  EV  lipp  liikumissuunas  vaadates  paremalt  esimene.  Kindlasti  kasutage 
tantsijate siniseid-musti-valgeid linikuid!

Kolonnis liikumise kord:
- vaatamata kollektiivi suurusele rivistutakse ja liigutakse (selgub kohapeal mitmekaupa) 

reas, reavahe kuni 1 meeter;
- hoida kõrgkoolide alakolonnide vahel intervalli mitte üle selgub kohapeal mitme meetri;
- hoida alakolonni kollektiivide vahel intervalli mitte üle 3 meetri.

Kolonni liikumisel tuleb säilitada korraldajate poolt nõutud ridade laiust ja mitte tegeleda tantsu või 
muude  liikumistega,  mis  panevad  kolonni  paigal  püsima  –  kõik  see  toimugu  koos  kolonni 
edasiliikumisega!



Kolonni rivistamise ja rongkäigus liikumise järjekord:

Valdur TALTS
Eesti kolonni rivistaja (13ndat korda Gaudeamusel)
+372 5596 3721

Jrk nr Kõrgkool Kollekt iivi nimet us Arv

1 Tartu Ülikool Akadeemiline Naiskoor 33

2 Akadeemilise Naiskoori vilistlaskoor 15

3 Kammerkoor 25

4 Puhkpilliorkester  POPSID 35

5 Rahvakunsti Ansambel 50

6 Viljandi Kultuuriakadeemia segakoor 36

7 Viljandi Kultuuriakadeemia rahvatants 17

8 Akadeemiline Meeskoor 24

9 Eesti Maaülikool Rahvatantsuansambel TARBATU 50

10 Kammerkoor CAMERATA UNIVERSITATIS 21

11 Tallinna Ülikool Puhkpilliorkester 28

12 Naiskoor 12

13 Kammerkoor 17

14 Tantsuteater TEE KUUBIS 10

15 Meeskoor 23

16 Tantsuansambel SOVELDAJA 17

17 EMTA Muusikaakadeemia puhkpilliorkester 40

18 Kõrgkoolide vahelised Tartu Meeskoor AKADEEMILINE EMAJÕGI 15

19 Tartu Naiskoor  EMAJÕE LAULIKUD 24

20 Tartu Üliõpilassegakoor 49

21 Korporatsioon INDLA Naiskoor 13

22 Segakoor  NOORUS 12

23 Tallinna Tehnikakõrgkool Tantsuansambel  SAVIJALAKESED  I ja II 34

24 Eesti Kunstiakadeemia Eesti Kunstiakadeemia Kammerkoor 23

25 Tallinna Tehnikaülikool Puhkpilliorkester 33

26 Akadeemiline Naiskoor 40

27 Tantsuansambel KULJUS 68

28 32Akadeemiline Meeskoor (punase laternaga!)


